
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°032

PUBLIÉ LE 18 JUIN 2016



Sommaire

DDT 39
39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration

au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un cours d'eau - commune

d'ARBOIS (4 pages) Page 4

39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration

au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un cours d'eau - commune de

VILLETTE-les-ARBOIS (4 pages) Page 9

39-2016-06-14-004 - arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème tranches

Durafour (2 pages) Page 14

39-2016-06-14-003 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière concernant  la SAS FORGET FORMATION 17 chemin de Rougemont à DOLE

(1 page) Page 17

39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de

la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) (20 pages) Page 19

39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale

d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) (6 pages) Page 40

DREAL Bourgogne Franche-Comté
39-2016-06-06-004 - Approbation du Projet d’Ouvrage de la création des lignes 63 000

volts Frasne – Les Mélincols (Salins) et Les Mélincols  (Salins) – Mesnay (2 pages) Page 47

39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens

d'espèces animales protégées dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en

œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 (4 pages) Page 50

Préfecture du Jura
39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 (8 pages) Page 55

39-2016-06-14-001 - APderogsurvolHDF TDF2016 (3 pages) Page 64

39-2016-06-15-002 - Arrete FDPT Additionnelle aux droits denregistrement et de mutation

répartition 2016 du fonds 2015  (1 page) Page 68

39-2016-06-13-001 - Arrêté fixant le projet de périmètre d'une communauté

d'agglomération issue de la fusion de la communauté d'agglomération ECLA et de la

communauté de communes du Val de Sorne (2 pages) Page 70

39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques -

Janvier 2016 (4 pages) Page 73

39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques -

Janvier et Mars 2016 (60 pages) Page 78

39-2016-06-08-006 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un cadre

supérieur de santé paramédical de la fonction publique hospitalière (1 page) Page 139

2



39-2016-06-08-007 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un moniteur

éducateur de la fonction publique hospitalière (1 page) Page 141

3



DDT 39

39-2016-06-16-002

Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur

déclaration au titre du code de l'environnement relatif à

l'entretien d'un cours d'eau - commune d'ARBOIS

DDT 39 - 39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune d'ARBOIS 4



DDT 39 - 39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune d'ARBOIS 5



DDT 39 - 39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune d'ARBOIS 6



DDT 39 - 39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune d'ARBOIS 7



DDT 39 - 39-2016-06-16-002 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune d'ARBOIS 8



DDT 39

39-2016-06-16-001

Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur

déclaration au titre du code de l'environnement relatif à

l'entretien d'un cours d'eau - commune de

VILLETTE-les-ARBOIS

DDT 39 - 39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune de VILLETTE-les-ARBOIS 9



DDT 39 - 39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune de VILLETTE-les-ARBOIS 10



DDT 39 - 39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune de VILLETTE-les-ARBOIS 11



DDT 39 - 39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune de VILLETTE-les-ARBOIS 12



DDT 39 - 39-2016-06-16-001 - Arrêté de déclaration d'intérêt général et valant accord sur déclaration au titre du code de l'environnement relatif à l'entretien d'un
cours d'eau - commune de VILLETTE-les-ARBOIS 13



DDT 39

39-2016-06-14-004

arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème

tranches Durafour

arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème tranches Durafour

DDT 39 - 39-2016-06-14-004 - arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème tranches Durafour 14



DDT 39 - 39-2016-06-14-004 - arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème tranches Durafour 15



DDT 39 - 39-2016-06-14-004 - arrêté listant les postes éligibles à la NBI 6ème et 7ème tranches Durafour 16



DDT 39

39-2016-06-14-003

Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'exploitation

d'un établissement d'enseignement de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière concernant  la

SAS FORGET FORMATION 17 chemin de Rougemont à

DOLE

Abrogation agrément SAS FORGET FORMATION DOLE

DDT 39 - 39-2016-06-14-003 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur
et de la sécurité routière concernant  la SAS FORGET FORMATION 17 chemin de Rougemont à DOLE 17



DDT 39 - 39-2016-06-14-003 - Arrêté portant abrogation de l'autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur
et de la sécurité routière concernant  la SAS FORGET FORMATION 17 chemin de Rougemont à DOLE 18



DDT 39

39-2016-06-14-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues

issues de la station de traitement des eaux usées de

Besançon (25)

DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 19



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 20



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 21



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 22



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 23



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 24



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 25



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 26



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 27



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 28



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 29



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 30



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 31



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 32



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 33



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 34



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 35



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 36



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 37



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 38



DDT 39 - 39-2016-06-14-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'épandre les boues issues de la station de traitement des eaux usées de Besançon (25) 39



DDT 39

39-2016-06-10-003

Arrêté relatif à  la composition de la Commission

Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA)

DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 40



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 41



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 42



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 43



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 44



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 45



DDT 39 - 39-2016-06-10-003 - Arrêté relatif à  la composition de la Commission Départementale d'Orientation de l'Agriculture (CDOA) 46



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2016-06-06-004

Approbation du Projet d’Ouvrage de la création des lignes

63 000 volts Frasne – Les Mélincols (Salins) et Les

Mélincols  (Salins) – Mesnay

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-06-004 - Approbation du Projet d’Ouvrage de la création des lignes 63 000 volts Frasne – Les Mélincols
(Salins) et Les Mélincols  (Salins) – Mesnay 47



PRÉFET DU DOUBS
PRÉFET DU JURA

Direction Régionale de l'Environnement, 
de l'Aménagement et du Logement

Mission Régionale Climat Air Énergie
Département Régulation d’Air Énergie

Approbation du Projet d’Ouvrage 
de la création des lignes 63 000 volts

Frasne – Les Mélincols (Salins)
et Les Mélincols  (Salins) – Mesnay

Le Préfet du Doubs, Le Préfet du Jura,
Chevalier de la Légion d’Honneur, Chevalier de la Légion d’Honneur,
Officier National du Mérite, Officier National du Mérite,

VU le Code de l’énergie, dont notamment ses articles L.323-1 à L.323-13, R.323-26 et R.323-32 ; 

VU le Code de l'environnement ;

VU le décret n° 2005-1069 du 30 août 2005 approuvant les statuts de la société anonyme R.T.E. E.D.F.
Transport ;

VU la concertation préalable,

VU la déclaration d’utilité publique du 24 avril 2015,

VU l'arrêté du 23 avril 2012 portant application de l’article 26 du décret n° 2011-1697 du 1er décembre 2011
relatif aux ouvrages des réseaux publics d’électricité et des autres réseaux d’électricité et au dispositif
de surveillance et de contrôle des ondes électromagnétiques ;

VU l'arrêté du 14 janvier 2013 relatif aux modalités du contrôle technique des ouvrages des réseaux publics
d’électricité, des ouvrages assimilables à ces réseaux publics et des lignes directes prévu par l’article
13 du décret n°2011-1697 du 1er décembre 2011 relatif aux ouvrages des réseaux publics d’électricité et
des  autres  réseaux  d’électricité  et  au  dispositif  de  surveillance  et  de  contrôle  des  ondes
électromagnétiques ;

VU  la  demande  en date  du 8 février 2016,  par  laquelle  RÉSEAU DE TRANSPORT D’ÉLECTRICITÉ,
transport électricité Est, a sollicité l’approbation du projet d’ouvrage de la création des lignes 63 000
volts (technique 90 000 volts) Frasne – Les Mélincols (Salins) et Les Mélincols (Salins) – Mesnay sur le
territoire des communes de Frasne, Boujailles, Villers-Sous-Chalamont et Arc-Sous-Montenot dans le
Doubs, Lemuy, Thesy, Salins-les-Bains, Bracon, Pretin, Arbois et Mesnay dans le Jura ;

VU le dossier déposé à l’appui de la demande,

VU la consultation des maires et des services du 22 février 2016 et les avis formulés à cette occasion,

VU et CONSIDÉRANT les  engagements  pris  le  22 avril  2016  par  Réseau  de  Transport  d'Électricité  -
Transport Électricité Est, en réponse aux observations et demandes  présentées par
les maires et les services.

VU le rapport de la DREAL Bourgogne-Franche-Comté en date du 24 mai 2016.

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-06-004 - Approbation du Projet d’Ouvrage de la création des lignes 63 000 volts Frasne – Les Mélincols
(Salins) et Les Mélincols  (Salins) – Mesnay 48



ARRETENT

Article 1  er     :

Le projet d’ouvrage de la création des lignes 63 000 volts (technique 90 000 volts) Frasne – Les Mélincols
(Salins) et Les Mélioncols (Salins) – Mesnay sur le territoire des communes de Frasne, Boujailles, Villers-
Sous-Chalamont et  Arc-Sous-Montenot  dans  le Doubs,  Lemuy,  Thesy,  Salins-les-Bains,  Bracon,  Pretin,
Arbois et Mesnay dans le Jura est approuvé.

Cette  approbation  est  délivrée  sans  préjudice  des  autres  législations  et  réglementations  applicables,
notamment le code de l’urbanisme, le code du travail, la réglementation des équipements sous pression et
d’autres procédures nécessaires au titre du code de l’environnement.

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article 2     : Généralités et contrôles techniques électriques

Les travaux sont  exécutés sous la responsabilité de RTE, conformément au projet approuvé et  dans le
respect de la réglementation technique, dont notamment l’arrêté interministériel du 17 mai 2001 susvisé, des
normes et des règles de l'art en vigueur.

Le  pétitionnaire  respectera  également  les  autres  dispositions  prévues  dans  le  dossier  de  demande
d'approbation d'ouvrage et dans ses engagements dès lors que celles-ci ne sont pas contraires à celles du
présent arrêté.
À défaut  de disposition particulière formalisée par  le gestionnaire de réseau routier,  les traversées des
routes départementales se feront par fonçage ou forage.

Les contrôles techniques prévus à l'article R. 323-30 du code l’énergie et précisés dans l'arrêté du 14 janvier
2013 seront effectués conformément à ces textes.

Les liaisons Frasne – Les Mélincols et Les Mélincols – Mesnay ont des intensités inférieures au seuil de
soumission à contrôle obligatoire des champs électromagnétiques (article 4 de l’arrêté du 23 avril  2012
susvisé), toutefois RTE réalisera un point zéro, suite à la mise en service de ces lignes, dans des conditions
similaires à celles découlant d’un plan de contrôle et de surveillance d’une liaison soumise à contrôle.

Article 3     : 

Le présent arrêté sera notifié au Directeur de Réseau de Transport d’Électricité, Système Électrique Est.
Une copie du présent arrêté sera affichée dès réception dans les mairies concernées pour une durée d’un
mois.

Article 4     : 

Le présent arrêté est  susceptible de faire l’objet  d’un recours gracieux  auprès du Préfet ou contentieux
devant le Tribunal Administratif de Besançon, dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

Article 5     :

Le Directeur Régional l'Environnement, de l’Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté
est  chargé de l'exécution du présent arrêté qui  sera insérée aux  Recueils des  Actes Administratifs des
Préfectures du Doubs et du Jura.

- 6 JUIN 2016

Le Préfet du Doubs,

Raphaël BARTOLT

Le Préfet du Jura

Jacques QUASTANA

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-06-004 - Approbation du Projet d’Ouvrage de la création des lignes 63 000 volts Frasne – Les Mélincols
(Salins) et Les Mélincols  (Salins) – Mesnay 49



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2016-06-07-004

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des

spécimens d'espèces animales protégées dans le cadre

d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la

Communauté d’Agglomération du Grand Dole -

2017–2018

Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées

dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté

d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 50



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 51



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 52



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 53



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-06-07-004 - Arrêté portant dérogation à l'interdiction de capturer des spécimens d'espèces animales protégées
dans le cadre d'inventaire d'espèces d’amphibiens mis en œuvre par la Communauté d’Agglomération du Grand Dole - 2017–2018 54



Préfecture du Jura

39-2016-06-10-002

AP 10kmLons le 25juin2016

Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 55



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 56



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 57



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 58



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 59



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 60



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 61



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 62



Préfecture du Jura - 39-2016-06-10-002 - AP 10kmLons le 25juin2016 63



Préfecture du Jura

39-2016-06-14-001

APderogsurvolHDF TDF2016

Préfecture du Jura - 39-2016-06-14-001 - APderogsurvolHDF TDF2016 64



Préfecture du Jura - 39-2016-06-14-001 - APderogsurvolHDF TDF2016 65



Préfecture du Jura - 39-2016-06-14-001 - APderogsurvolHDF TDF2016 66



Préfecture du Jura - 39-2016-06-14-001 - APderogsurvolHDF TDF2016 67



Préfecture du Jura

39-2016-06-15-002

Arrete FDPT Additionnelle aux droits denregistrement et

de mutation répartition 2016 du fonds 2015 

Répartition 2016 du fonds 2015 du fonds départemental de péréquation des taxes additionnelles

aux droits d'enregistrement et de mutation 

Préfecture du Jura - 39-2016-06-15-002 - Arrete FDPT Additionnelle aux droits denregistrement et de mutation répartition 2016 du fonds 2015 68



Préfecture du Jura - 39-2016-06-15-002 - Arrete FDPT Additionnelle aux droits denregistrement et de mutation répartition 2016 du fonds 2015 69



Préfecture du Jura

39-2016-06-13-001

Arrêté fixant le projet de périmètre d'une communauté

d'agglomération issue de la fusion de la communauté

d'agglomération ECLA et de la communauté de communes

du Val de Sorne

Préfecture du Jura - 39-2016-06-13-001 - Arrêté fixant le projet de périmètre d'une communauté d'agglomération issue de la fusion de la communauté
d'agglomération ECLA et de la communauté de communes du Val de Sorne 70



Préfecture du Jura - 39-2016-06-13-001 - Arrêté fixant le projet de périmètre d'une communauté d'agglomération issue de la fusion de la communauté
d'agglomération ECLA et de la communauté de communes du Val de Sorne 71



Préfecture du Jura - 39-2016-06-13-001 - Arrêté fixant le projet de périmètre d'une communauté d'agglomération issue de la fusion de la communauté
d'agglomération ECLA et de la communauté de communes du Val de Sorne 72



Préfecture du Jura

39-2016-01-27-001

Arrêtés portant inscription au titre des monuments

historiques - Janvier 2016

Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier 2016 73



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier 2016 74



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier 2016 75



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier 2016 76



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-001 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier 2016 77



Préfecture du Jura

39-2016-01-27-002

Arrêtés portant inscription au titre des monuments

historiques - Janvier et Mars 2016

Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 78



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 79



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 80



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 81



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 82



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 83



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 84



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 85



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 86



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 87



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 88



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 89



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 90



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 91



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 92



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 93



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 94



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 95



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 96



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 97



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 98



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 99



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 100



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 101



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 102



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 103



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 104



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 105



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 106



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 107



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 108



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 109



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 110



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 111



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 112



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 113



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 114



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 115



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 116



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 117



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 118



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 119



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 120



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 121



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 122



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 123



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 124



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 125



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 126



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 127



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 128



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 129



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 130



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 131



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 132



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 133



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 134



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 135



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 136



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 137



Préfecture du Jura - 39-2016-01-27-002 - Arrêtés portant inscription au titre des monuments historiques - Janvier et Mars 2016 138



Préfecture du Jura

39-2016-06-08-006

avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un

cadre supérieur de santé paramédical de la fonction

publique hospitalière

Préfecture du Jura - 39-2016-06-08-006 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un cadre supérieur de santé paramédical de la fonction publique
hospitalière 139



Préfecture du Jura - 39-2016-06-08-006 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un cadre supérieur de santé paramédical de la fonction publique
hospitalière 140



Préfecture du Jura

39-2016-06-08-007

avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un

moniteur éducateur de la fonction publique hospitalière

Préfecture du Jura - 39-2016-06-08-007 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un moniteur éducateur de la fonction publique hospitalière 141



Préfecture du Jura - 39-2016-06-08-007 - avis de concours interne sur titres pour le recrutement d'un moniteur éducateur de la fonction publique hospitalière 142




